
SVX-20373-06 
SVX-20374-06 
Kosmetický přístroj 

                                            

F-362 / F-364

Vítejte při používání našich produktů.  
Před použitím produktů si pozorně přečtěte návod k použití. 
Naše společnost si vyhrazuje právo zlepšovat design a upravovat 
produkty bez předchozího upozornění. 

Uživatelská příručka 



Obsah 

O této příručce --------------------------------------------------------------------------------------------- 1 

Upozornění -------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 

Parametry produktu a seznámení se s F-362 ------------------------------------------------------ 2/3 
 

Parametry produktu a seznámení se s F-363 ------------------------------------------------------ 4/5 
 

Parametry produktu a seznámení se s F-364 ------------------------------------------------------ 6/7 
 

Parametry produktu a seznámení se s F-365 ------------------------------------------------------ 8/9 
 

Seznámení se s horkým a studeným kladivem ---------------------------------------------------- 10/11 
 

Seznámení se s ultrazvukovou sondou -------------------------------------------------------------- 12/13 
 

Seznámení se se Skin Scrubberem ------------------------------------------------------------------- 14/15 
 

Seznámení se s radiofrekvencí ------------------------------------------------------------------------ 16/17 
 

Seznámení se s diamantovou dermabrazí ---------------------------------------------------------- 18/19 
 

Seznámení se s vakuem/rozprašovačem ------------------------------------------------------------ 20/21 
 

Seznámení se s vysokofrekvenční elektroterapií -------------------------------------------------- 22/23 

Seznámení se s rotačním kartáčem ------------------------------------------------------------------- 24/25 

Seznámení se s elektroléčbou -------------------------------------------------------------------------- 26/27 

Preventivní opatření týkající se provozu RES a CAP --------------------------------------------- 28 

Seznámení se s RES  -------------------------------------------------------------------------------------  29 

Seznámení se s CAP  --------------------------------------------------------------------------------------  30 

Nouzová opatření a řešení problémů ------------------------------------------------------------------  31 



O této př íruř ce 
 

Tato příručka by se měla používat pouze jako reference pro obsluhu tohoto konkrétního modelu. Pokud se 
tato příručka použije pro jiné účely, naše společnost nenese žádné příslušné důsledky a odpovědnost. 
Všechny informace v této příručce jsou chráněny autorským právem a nesmí se kopírovat a překládat 
v žádné části této specifikace bez písemného souhlasu naší společnosti. 

 

Bezpeř nostní pokyny 
 

Pro zajištř ní správného a bezpeř ného používání tohoto produktu si před použitím přeř tř te všechny 
pokyny! Dodržujte, prosím, všechna bezpeř nostní opatření! 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Upozornř ní! 

Oznař uje potenciální nebezpeř nou situaci, pokud se jí nevyhnete, mř že 
vést k vážným ztrátám na životech. 

• Tento produkt je určen pouze pro kosmetické praktiky s odbornou kvalifikací. 
• Výrobek nepoužívejte ani neskladujte na vlhkém místě, jako je koupelna, abyste 

předešli poruše a nebezpečí. 
• Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti hořlavých předmětů (např. alkohol, ředidlo, 

benzín, odstraňovač laku na nehty, spreje atd.). 
• Tento produkt nepoužívejte za následujících podmínek: když je napájecí kabel 

nebo zástrčka poškozena nebo se zahřívá; když se zástrčka v zásuvce uvolní. 
• Nepoužívejte mokré ruce k zapojování a odpojování konektorů napájecího kabelu 

a při používání tohoto produktu. 
• Ujistěte se, že pracovní napětí tohoto produktu odpovídá jeho jmenovitému napětí. 
• Před použitím se ujistěte, že zástrčka a konektor napájecího kabelu jsou zcela 

zasunuty, aby nedošlo k nebezpečí. 
• Když tento produkt nepoužíváte, vypněte napájení a vytáhněte zástrčku. 
• Pravidelně čistěte prach nahromaděný na zástrčce a konektoru napájecího kabelu, 

abyste předešli selhání izolace způsobenému vlhkostí, prachem a jinými faktory. 
• Ujistěte se, že pro tento produkt používáte určenou sadu napájecích kabelů. 

Tuto sadu napájecích kabelů nepoužívejte na žádném jiném zařízení. 
• Neomotávejte napájecí kabel kolem produktu, jinak se může napájecí kabel 

zdeformovat a pokazit. 
• Uchovávejte mimo dosah dětí. Nedovolte dětem používat tento produkt. 
• Neupravujte, nerozebírejte ani neopravujte tento produkt svépomocí. Pokud ho 

potřebujete opravit, obraťte se na výrobce, jeho zástupce nebo profesionální 
pracovníky údržby, aby ho zkontrolovali a opravili, aby nedošlo k nebezpečí. 

• Pokud je zástrčka poškozena, v případě jakéhokoliv nebezpečí kontaktujte 
distributora, servisní středisko nebo pracovníka s příslušnými dovednostmi 
a zkušenostmi. 

• Ujistěte se, že používáte tento produkt podle účelu specifikovaného v tomto 
návodu. Nepoužívejte příslušenství, které nedoporučuje výrobce. 

 
 

 
 
 
 

Pozor! 

Představuje potenciálnř  nebezpeř nou situaci, pokud se jí nevyhnete, mř že 
obecnř  vést ke zranř ní osoby. 

• Operátoři by měli při používání věnovat zvláštní pozornost bezpečnosti personálu 
a zařízení. 

• Pokud produkt nefunguje normálně, okamžitě ho přestaňte používat a kontaktujte 
výrobce nebo prodejce se žádostí o vhodnou nápravu. 

• S tímto produktem a souvisejícím příslušenstvím by se mělo zacházet opatrně. 
• Správně zacházejte s balicím vakem tohoto produktu, abyste předešli nehodám, 

jako je zadušení kojenců, a uchovávejte ho mimo dosah dětí. 



Komponenty 
 

♦ SVX-20373-06 
 

 
 

1. Diamantová dermabraze 
2. Radiofrekvence 
3. Ultrazvuk 
4. Scrubber 
5. Horké a studené kladivo 

 
 

Hlavní jednotka 
 
 

Dermabraze 

Scrubber   Nastavovač 
sání při 
dermabrazi 

 
 
 

Zásuvka napájení 

 
 

 

 
Zadní panel 

 
Radiofrekvence 

Horké a studené kladivo 

 

 
 

 
◆ Přední panel  

1. Horké a studené kladivo 

2. Ultrazvuk 

3. Scrubber 

4. Radiofrekvence 

5. Diamantová dermabraze 

  Ultrazvuk 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
◆ Způsob provozu 

 
 

① Kliknutím vyberte požadovanou funkci hlavního rozhraní a vstoupíte do rozhraní 

příslušné funkce. 

② Všechna pracovní rozhraní jsou vybavena tlačítkem pro návrat do hlavního rozhraní. 

  Provozní postup 



Parametry produktu 
 
 

Model produktu SVX-20373-06 

Jmenovité napětí / Frekvence AC 100-240V, 50/60HZ 

Výkon 60W 

Čistá hmotnost 6,1kg 

Rozměry výrobku 37x31,5x16,5cm 

Velikost balení 56,8x52,5x23,5cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah balení 

Hlavní jednotka x 1 

Polička na příslušenství x 1 

Horké a studené kladivo x 1 

Ultrazvuková sonda x 1 

Scrubber x 1 

Radiofrekvence x 1 

Diamantová dermabraze (obsahuje 9 ks) x 1 

Šroubovák x 1 

Šrouby (M4) x 2 

Manuál x 1 

Napájecí kabel x 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Komponenty 
 

♦ SVX-20374-06 
 
 

1. Rozprašovač 
2. Vakuum 
3. Radiofrekvence 
4. Ultrazvuk 
5. Vysoká frekvence 
6. Horké a studené kladivo 
 
 
 

                                                                                        Hlavní jednotka 
 

Rozprašovač 

Galvanizace  Rozprašovač/ 
Nastavovač vakua 

 

 
 
 

Zásuvka napájení 

 
 

Zadní panel 
Vysoká frekvence 

 
Horké a studené kladivo 

 
 

 

 

 
 
Rotační kartáč 

Vakuum 

 

◆ Přední panel 
1. Horké a studené kladivo 

2. Vysoká frekvence 

3. Rotační kartáč 

4. Galvanizace 

5. Rozprašovač / Vakuum 
 
 

◆ Způsob provozu 
 

 
① Kliknutím vyberte požadovanou funkci hlavního rozhraní a vstoupíte do rozhraní 

příslušné funkce. 

② Všechna pracovní rozhraní jsou vybavena tlačítkem pro návrat do hlavního rozhraní. 

  Provozní postup 



Parametry produktu 
 
 

Model produktu F-364 

Jmenovité napětí / Frekvence AC 100-120V,50/60HZ; AC 220-240V, 50/60Hz 

Výkon 60W 

Čistá hmotnost 6,3kg 

Rozměry výrobku 37x31,5x16,5cm 

Velikost balení 56,8x52,5x23,5cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah balení 

Hlavní jednotka x 1 

Polička na příslušenství x 1 

Horké a studené kladivo x 1 

Vysokofrekvenční sonda (obsahuje 4 druhy) x 1 

Rotační kartáč (obsahuje 4 druhy) x 1 

Galvanická sonda x 1 

Vakuum (včetně 3 baněk na odsávání) x 1 

Rozprašovač x 1 

Šroubovák x 1 

Šrouby (M4) x 2 

Manuál x 1 

Napájecí kabel x 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



©
 ©

 ©
 

 

 

Seznámení se s funkcemi 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Tato funkce je zakázána pro následující osoby nebo části: 
① Pacienty s recidivující jizvovou vyrážkou a alergické pacienti. 
② Popáleniny kůže, poleptání, spáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 
③ Lidi trpící imunosupresivními onemocněními s nízkou imunitou nebo užívající imunosupresivní léky. 
④ Za poslední 3 měsíce se vyskytla chirurgická místa. 

• Kosmetičky nenechávají kladivo v provozu bez dozoru, aby nezpůsobily bezpečnostní nehody. 
 

 
 

Pozor 
 

 
• Teplé a studené kladivo lze používat pouze v interiéru a je vhodné ho používat v interiéru při teplotě 

kolem 25°C, protože jeho funkce bude ovlivněna okolní teplotou, jako např. v interiéru, při venkovním 
použití a příliš vysoké nebo příliš nízké teplotě, nemusí dosáhnout požadované pracovní teploty, a tím 
nedosáhne očekávaného ošetřujícího účinku. 

• Pokaždé, když zapnete kosmetický přístroj a přepnete funkci studené a horké kladivo, musíte 
před použitím chvíli počkat, dokud studené a horké kladivo nedosáhne přednastavené teploty. 
Za normálních okolností při startování je doba stoupání a poklesu teploty asi 5 minut; Při přepínání 
teplé a studené funkce teplota stoupá a klesá asi 3 minuty. 

• Při použití se nesmí blokovat vzduchové štěrbiny studeného a horkého kladiva, aby se nevytvářely 
kapky kondenzované vody ve studeném a horkém kladivu a nevedlo to k poruše zkratem. 

• Při použití by studené a horké kladivo mělo být blízko u kůže, ošetřovat čelo a přední kost byste měli 
lehce. 

• Když je teplota horkého a studeného kladiva vysoká, nepřestávejte s ním na kůži pohybovat. 
• Nepoužívejte horká a studená kladiva jako bicí nástroje. 
• Pokud jsou na obou koncích hlavy kladiva škrábance, před použitím ho vyměňte za nové příslušenství. 
• Pružinu horkého a studeného kladiva nepřetahujte, dávejte pozor na rozsah použitelné délky. 

 
 
 

 
   Doporučená doba použití 

 
Čas upravte podle specifické situace ošetřovaného místa a pokožky, obecně je doba operace celého obličeje 
10-15 minut. 

 
 

 

Horké a studené kladivo 



4 
 
 
 

Horké a studené 
kladivo 

 
°c 

 

 

 
°c + 

 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Tlačítko pro snížení teploty 

Rozsah teploty chlazení: 5*C ~ 25 C 
Rozsah teploty ohřívání: 25 C ~ 45'C 

 
 

 

3. Zobrazení teploty 

Když zvolíte režim chlazení, zobrazená teplota je teplota chlazení. 
Když zvolíte režim ohřívání, zobrazená teplota je teplota ohřívání. 

4. Aktuální výstupní teplota horkého a studeného kladiva 
Při výběru režimu chlazení se zobrazuje aktuální výstupní teplota kladiva. Při výběru režimu 
ohřívání se zobrazuje aktuální výstupní teplota kladiva. 

5. Tlačítko pro zvýšení teploty 
Rozsah teploty chlazení 5°C ~ 25°C 
Rozsah teploty ohřevu 25°C ~ 45°C 

6. Zobrazení času 
Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. Přístroj se automaticky zastaví, když se čas 
dostane na nulu. 

7. Prodloužení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

8. Zkrácení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

9. Spustit/pozastavit 
10. Režim ohřívání 
11. Režim chlazení 

 

◆ Způsob provozu 
1) Vyberte režim chlazení nebo režim ohřívání. 
2) Nastavte pracovní teplotu a dobu provozu. Maximální čas, který lze nastavit, je 30 minut. 
3) Vyjměte horké a studené kladivo a zapněte spínač na rukojeti. 
4) Funkci spustíte stisknutím tlačítka Start. 
5) Zkontrolujte a potvrďte, zda teplota na displeji odpovídá nastavené teplotě. Pokud ano, 

dotkněte se ho a zkontrolujte ho svou pokožkou. Pokud již teplotu budete považovat 
za vhodnou, můžete ho použít přímo, v opačném případě ji znovu upravte. 

6) Po skončení naplánovaného času se kladivo automaticky zastaví. Vyčistěte ho a položte 
zpět na poličku s příslušenstvím. 



 Seznámení se s funkcemi 
 
 
 

Ultrazvuková sonda (pouze pro kosmetické použití) 
 
 
 
◆ Upozornění pro provoz 

 Upozornění 
 

• Nemiřte sondou přímo na oční bulvu, nedotýkejte se oka ani nemasírujte horní víčko. 
• Je zakázána pro následující skupiny osob: 

① Těhotné ženy a ženy vybavené srdečním chronometrem. 
②  Pacienty s nádorem a závažnými srdečními chorobami. 
③  Popáleniny kůže, poleptání, spáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 
④  Alergické pacienty a lidi s kontaktní dermatitidou. 

• Je zakázáno zapínat sondu bez použití pro kosmetické účely, aby se předešlo riziku opaření vysokou 
teplotou a snížila se životnost sondy v důsledku přehřátí. 

• Neodstraňujte nerezovou sondu a rukojeť sami. Pokud otočíte nerezovou sondu a rukojeť, sonda se 
může poškodit. 

• Tato funkce se nesmí používat pro jiné než kosmetické účely. 
 
 
 

Pozor 
 

• Před ošetřením je potřeba nanést dostatečné množství krému nebo esence na ošetřující část, aby se 
zajistilo, že mezi sondou a pokožkou je dobré médium, aby se pokožka příliš nenatahovala. 

• Při použití by měla být sonda blízko pokožky, aby se zabránilo kavitaci a poškození kůže. 
• Při použití by sonda neměla být ve výstupním stavu bez provozu, v opačném případě může dojít 

k poškození sondy nebo snížení její životnosti. 
• Pokud je sonda příliš horká, popálí pokožku, takže doba použití by neměla přesáhnout 15 minut, 

u citlivé pokožky by se měla snížit doba používání a energetická náročnost. Prodloužení doby používání 
nezvýší ošetřující účinek a může vést k nebezpečí. Pozornost by se měla věnovat péči o pokožku, doba 
pobytu na jednom místě by neměla přesáhnout 5 sekund. 

• Po kojení se na kůži objeví krátký zánětlivý načervenalý jev, v důsledku vibrací sondy a tvorby tepla, čímž 
se zvyšuje krevní oběh, což patří k normálnímu stavu. 

 
 

  Doporučená doba použití 
 

Čas upravte podle specifické situace ošetřovaného místa a pokožky, obecně je doba operace celého obličeje 
10-15 minut. 

 
 
 
 
 

 



 
 

Ultrazvuková sonda (pouze pro kosmetické použití) 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení doby provozu 

Doba provozu se začne odpočítávat 
při provozu. Přístroj se vypne automaticky, 
když se čas dostane na nulu.  

6. Prodloužení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J"LTL 

 
 
 
 
 
 

 

7. Zkrácení doby provozu 
 

Rozsah doby provozu 1 ~ 30 minut 
8. Spustit/pozastavit 
9. Režim nepřetržité vlny 

Výstupní energie je nepřetržitá. 
10. Režim přerušovaných vln 

Výstupní energie je přerušovaná. 
11. Režim smíšených vln 

Přepínání režimu kontinuální vlny a režimu smíšených vln. 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavení výstupní úrovně energie a doby provozu. Maximální čas, který lze nastavit, je 30 minut. 
2) Vyberte režim výstupní energie. 
3) Vyjměte ultrazvukovou rukojeť a zapněte tlačítko Start. 
4) Po skončení naplánovaného času se ultrazvuk automaticky zastaví. Vyčistěte kovovou sondu 

a položte ji zpět na polici příslušenství. 
 

 
Po ošetřující operaci se sonda vydezinfikuje 75% alkoholem a uskladní se řádně v suchu. 

 
Poznámka: Kovovou část sondy nenamáčejte. 

♦ 



 Seznámení se s funkcemi 
 
 

Skin Scrubber 
 
 

◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 
 

• Když je hostitel zapnutý, nedotýkejte se samotného výstupního rozhraní Skin Scrubberu. 
• Nedávejte Scrubber přímo do kontaktu s očima. 
• Je zakázán pro následující lidi: 

① Alergické pacienty. 
② Popáleniny kůže, poleptání, popáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 
③ Jako jsou srdeční choroby, infekční choroby, neurotičtí pacienti a pacienti s kovem v těle během léčby. 

• Nedávejte lopatkovou hlavu fungujícího scrubberu na některé části kůže, abyste předešli poškození kůže. 
• Když krém na povrchu pokožky nestačí ke zvlhčení pokožky, včas ho doplňte. 
• Při používání scrubberu dávejte pozor na sílu a úhel scrubberu a pokožky. 
• Při práci dbejte na propojení příslušenství a hostitele. Netahejte nadměrně, aby připojovací vodič nevypadl. 
• Při práci dávejte pozor, aby přístroj nebyl postříkán vodou nebo jinými korozivními kapalinami. 
• Nepoužívejte, pokud byl povrch z nerezavějící oceli zdeformován vadou scrubberu, aby nedošlo ke ztrátě 

kůže. 
• Pokud dojde k jakékoliv abnormální situaci, kontaktujte prodejce a požádejte profesionální pracovníky 

údržby o kontrolu, rám bez povolení kvůli údržbě neotevírejte. 
 

 
 

Pozor 
 

• Scrubber udržujte vždy čistý a po každém použití ho dezinfikujte 75% alkoholem. 
• Doba setrvání na jednom místě pokožky by neměla přesáhnout 5 sekund. 

 
    
   Doporučená doba použití 

 
 
Obecně je doba celé operace obličeje 15 minut. 
 

 
 
 

• Po ošetřovatelské operaci špachtli a antistatický kryt zápěstí sterilizujte 75% alkoholem a uložte 
na suché místo. 
Kovovou část náramku ESD nenamáčejte. 

♦ 



 
 
 
 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2.  Snížení úrovně energie 
    Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 
    Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení času provozu 

      Skin Scrubber 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

    Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 
    Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 
6. Prodloužení doby provozu 
     Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 
7. Zkrácení doby provozu 
     Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 
8. Spustit/pozastavit 
9. Režim nepřetržité vlny 

Výstupní energie je nepřetržitá. 
10. Režim přerušovaných vln 

Výstupní energie je přerušovaná. 
11. Režim smíšených vln 
      Přepínání režimu kontinuální vlny a režimu smíšené vlny. 
 
 

◆ Způsob provozu 
1. Nastavte stupeň výkonu a pracovní dobu, nejdelší čas lze nastavit na 30 minut. 
2. Vyberte výstupní režim. 
3. Vyberte Skin Scrubber a stiskněte tlačítko Start, abyste ho mohli použít. 
4. Po skončení používání očistěte a otřete Skin Scrubber a položte ho zpět na polici příslušenství. 

 
 

Poznámka: přidejte malé množství vody do kovové části Skin Scrubberu. 
Když Skin Scrubber funguje, voda se okamžitě odpaří a vytvoří mlhu. 



 Seznámení se s funkcemi 
 
 
 

Radiofrekvence 
 
 
◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Výrobek používejte při jmenovitém napětí odpovídajícím výrobku a ujistěte se, že zástrčka je zcela zasunuta, 
jinak může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo požáru. 

• Nepoužívejte ho v koupelně nebo ve vlhké místnosti, protože může způsobit zásah elektrickým proudem 
nebo požár. 

• Nepoužívejte na místech, kde se maluje, natírá, přivádí kyslík a na jiných hořlavých a výbušných místech. 
• Pokud tuto funkci nepoužíváte, stiskněte tlačítko pozastavení. 
• Tato funkce by se neměla používat u pacientů s onemocněním srdce, cukrovkou, hypertyreózou, maligním 

nádorem, těžkou hypertenzí, implantovaným kovem nebo kardiostimulátorem, epilepsií a rakovinou kůže. 
Pokud ho používají osoby s tělesným, smyslovým nebo mentálním postižením nebo osoby bez zkušeností 
a znalostí (včetně dětí), musí dohlížet na používání produktu a řídit ho opatrovník a musí být odpovědný 
za bezpečnost uživatele. Zabraňte dětem manipulovat s výrobkem a zacházet s ním jako s hračkou. 

• Těhotné ženy, kojící ženy a ženy s menstruací by ho používat neměly. 
• Nepoužívejte na poraněné části a klouby, abyste neovlivnili hojení ran. 
• Tato funkce se nesmí používat pro jiné než kosmetické účely. 

 
 
 
 

Pozor 
 

• Doporučuje se, aby doba setrvání na jednom místě pokožky nepřesáhla 5 sekund, aby se předešlo 
opaření. 

• Při ošetření se sondou vyhýbejte oční bulvě a štítné žláze. 
• Po ošetřující operaci se sonda vydezinfikuje 75% alkoholem a vhodně uskladní v suchu. 
• Tato funkce se nedoporučuje pro oblasti, kde byly vstříknuty umělé výplně, jako je silikonový gel. 
• Před použitím této funkce se doporučuje odstranit veškeré kovové příslušenství. 



2  3           4 
 
 
 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

  Radiofrekvence  
ČAS 

 

00:00  5 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení doby provozu  

Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 
Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 

6. Prodloužení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 

7. Zkrácení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 

8. Spustit/pozastavit 
9. Režim nepřetržité vlny 

Výstupní energie je nepřetržitá. 
10. Režim přerušovaných vln 

  Výstupní energie je přerušovaná. 
11. Režim smíšených vln 

Přepínání režimu kontinuální energie a režimu smíšených vln. 
 
 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavte stupeň energie a pracovní dobu, nejdelší čas lze nastavit na 30 minut. 
2) Vyberte výstupní režim. 
3) Vyberte Skin Scrubber a stiskněte tlačítko Start, abyste ho mohli použít. 
4) Po skončení používání vyčistěte radiofrekvenční kovovou hlavu a položte ji zpět na polici příslušenství. 

♦ 



 Seznámení se s funkcemi 
 

 
◆ Dermabraze 

 
 
 

◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Tato funkce není použitelná u pacientů s hypertenzí, srdečním onemocněním a cukrovkou. 
• Těhotné ženy, kojící ženy a ženy s menstruací by to používat neměly. 
• Je zakázáno to používat u pacientů s infekčními chorobami a rakovinou. 
• Je zakázáno to používat u lidí, kteří během posledního roku dostali botoxové injekce. 
• Lidé s jizvami a nedostatkem kolagenu by tuto funkci neměli používat, aby nedošlo k trvalému 

poškození kůže. 
• Tato funkce se nesmí používat pro jiné než kosmetické účely. 
• Zabraňte tomu, aby se děti dostaly do kontaktu s produktem a zacházely s ním jako s hračkou, čímž 

by se dostaly do nebezpečí. 
 
 
 

Pozor 
 

• Před ošetřením analyzujte stav pokožky uživatele, a pak vyjměte správnou brusnou hlavu a správné 
odsávání. 

• Před péčí se doporučuje vyčistit pokožku a vysušit tvář od nadměrné vlhkosti. 
• Po ošetření očistěte obličej vodou. 
• Po ošetřující operaci by měla být brusná hlava dezinfikována 75% alkoholem a skladována správně 

a v suchu. 



2  34 
 

Dermabraze 
 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení doby provozu 

Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 
Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 

6. Prodloužení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

7. Zkrácení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

8. Spustit/pozastavit 

 
 

 

 
 
◆ Způsob provozu 

1) Nastavte stupeň energie a pracovní dobu, nejdelší čas lze nastavit na 30 minut. 
2) Vyberte příslušenství a nasaďte potřebnou brusnou hlavu. 
3) Pokud chcete přístroj začít používat, stiskněte tlačítko Start. 
4) Po skončení používání vyčistěte příslušenství a položte ho zpět na polici příslušenství. 

■  



 Seznámení se s funkcemi 
 
 

M- 

 
 

Rozprašovač  Odsávání 
 
 

◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Funkci odsávání nepoužívejte na oči a okolní pokožku. 
• Následující osoby mají zakázáno používat funkce odsávání a rozprašování: 

① Alergičtí pacienti. 
② Popáleniny kůže, poleptání, popáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 

 
 

 
Pozor 

 
• Pokud při spuštění přístroje nedochází k odsávání, je to normální jev. Chvíli počkejte, než se přístroj 

vrátí do normálu. 
• Před každým použitím zkontrolujte, zda skleněné brčko není prasklé nebo zlomené. V takovém 

případě by se použití mělo okamžitě zakázat a vyměnit skleněné brčko. 
• Skleněné brčko se nemůže použít na stejné části příliš dlouho. Pohybujte odsávacím perem rychle, 

aby nedošlo k odsátí kůže. 
• Nezapojte hubici do sacího konektoru v případě, že se produkty péče o pokožku nasají do vzduchového 

čerpadla a poškodí se hlavní přístroj. 
• Nevytahujte vzduchovod příliš silně, aby nedošlo k poškození. 
• Po použití je potřeba vypnout napájení. 

♦ 



 
 

◆ I
 * 

 

Rozprašovač  Odsávání 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~10 
5. Zobrazení doby provozu 

Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 
Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 

6. Prodloužení doby provozu 
 Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

7. Zkrácení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 

8. Spustit/pozastavit 
9. Režim Vakuum 
10. Režim Rozprašovač 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

◆ Způsob provozu 
1) Vyberte nástroj na doplňování vody nebo funkci odsávání. Pokud používáte nástroj 

na doplňování vody, musíte věnovat pozornost tomu, zda je objem vody v lahvi dostatečný. 
2) Nastavte stupeň energie a pracovní dobu, nejdelší čas lze nastavit na 30 minut. 
3) Vyberte příslušenství a nasaďte potřebnou sací hlavu. 
4) Pokud chcete přístroj začít používat, stiskněte tlačítko Start. 
5) Po skončení používání vyčistěte příslušenství a položte ho zpět na polici příslušenství. 

 

  Doporučená doba používání 
 

Za normálních okolností by doba nepřetržitého provozu odsávání a rozprašování neměla přesáhnout 10 minut. 



 

 
 
 

◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Je zakázáno dotýkat se výstupního rozhraní hlavní jednotky kosmetického přístroje vysokofrekvenční 
elektroterapie nebo výstupního rozhraní rukojeti vysokofrekvenční elektroterapie, když je hlavní přístroj 
zapnutý. 

• Nemiřte trubicí přímo do očí, ani se nedotýkejte v oblasti očí. 
• Tento produkt je zakázán pro následující osoby a části: 

Těhotné ženy a ženy vybavené seřizovacími zařízeními (např. kardiostimulátorem). 
Lidi s cévními onemocněními a vysokou citlivostí kůže. 
Osoby, které mají kovové implantáty nebo kovové zubní protézy vložené do těla. 
Lidi s poraněními kůže a jinými stavy. 
Části těla s hustými vlasy. 

• Nepoužívejte pleťová mléka s obsahem alkoholu, protože alkohol je vysoce hořlavý. Pokud je potřebný 
toner na bázi alkoholu, aplikujte ho až po použití tohoto produktu. 

• Během provozu nechytejte spoj mezi vysokofrekvenční rukojetí a trubicí elektrody rukou, abyste nebyli 
zasaženi el. proudem. 

• Doba působení na jednom místě pokožky by neměla přesáhnout 5 sekund. 
• Tato funkce se nesmí používat pro jiné než kosmetické účely. 

 

    Pozor 
• Před použitím zkontrolujte, zda elektrodová trubice nebo kovová hlavice na trubici není uvolněná 

a zda elektrodová trubice nepraská nebo není poškozená. Pokud ano, nepoužívejte ji a elektrodovou 
trubici ihned vyměňte. 

• Intenzitu proudu je potřeba postupně snižovat na nulu a před vložením nebo vytažením elektrodové 
trubice je potřeba vypnout hlavní vypínač. 

• Při vkládání nebo vytahování elektrodové trubice si nejdříve nasaďte gumové rukavice a elektrodovou 
trubici držte palcem a ukazováčkem: trubici vložte na dno otvoru, dokud nebude pevná, a netlačte na 
trubici dlaní, abyste zabránili rozbití a vzniku zranění; Je zakázáno ji energicky vytahovat, aby kovová 
hlavice na elektrodové trubici nespadla nebo se nezlomila, což by mohlo způsobit zranění. 

 
MUSÍTE si nasadit gumové rukavice, 
a držet palcem a ukazováčkem, pak 
pevně zasuňte trubku elektrody. 

 
MUSÍTE si nasadit gumové 
rukavice, netlačte 
elektrodovou trubici dlaní. 

 

X 

 

• Při používání vysokonapěťový proudový výstup z elektroterapeutické trubice způsobuje rušení. 
• Je zakázáno přibližovat se k hostitelskému přístroji a jiným elektrickým spotřebičům kosmetickým 

nástrojem vysokofrekvenční elektroterapie. Pokud bude rušit hostitele, může to způsobit, že hostitel 
nebude fungovat nebo praskne. 

• Když je elektrodová trubice méně než 2,5 cm od pokožky, ale není v kontaktu s pokožkou, intenzita 
proudu by se měla okamžitě snížit, pokud se objeví jiskry, které podráždí pokožku. Pokud zákazník 
po výše uvedené operaci stále pociťuje jiskření, položte zákazníkovi na obličej malý kousek suchého 
bavlněného ručníku (nylonové nebo jiné utěrky ze syntetických vláken nejsou povoleny). 

• Při použití vždy držte elektrodovou trubici na pokožce zákazníka. Vysokofrekvenční nepřímé ošetření: 
při zapínání a vypínání nástroje musí být jedna ruka vždy v kontaktu s pokožkou zákazníka, nikdy to 
nedělejte bez dotyku pokožky zákazníka. Obě strany cítí proud, a to způsobuje nepohodlí. 

• Po použití je potřeba nejdříve vypnout napájení, vytáhnout trubici elektrody z vysokofrekvenční rukojeti 
a po dezinfekci a vysušení ji vložit do skříňky na příslušenství. 

Seznámení se s funkcemi 
 

Vysokofrekvenční elektroterapie 



 

Vysokofrekvenční elektroterapie 

2  34 
 
 
 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení doby provozu 

Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 

   

 

Přístroj se automaticky zastaví, když čas bude ukazovat nulu. 
6. Prodloužení doby provozu 

Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 
7. Zkrácení doby provozu 

Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 
8. Spustit/pozastavit 

 
 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavte výstupní stupeň a dobu provozu, nejdelší nastavení může být 30 minut. 
2) Vyjměte rukojeť a nainstalujte potřebnou elektroterapeutickou trubici. 
3) Funkci spustíte stisknutím tlačítka Start. 
4) Po naplánovaném ukončení příslušenství přestane fungovat, vyjměte elektroterapeutickou 

trubici, vyčistěte a otřete sondu vysokofrekvenčního elektroterapeutického příslušenství, a pak 
ji vložte zpět na polici příslušenství. 

 
 

Poznámka: Kovové části elektroléčebné trubice nenamáčejte. 
 
 

Doporučená doba použití 
 

Mastná pleť: doporučuje se použít 10-15 minut. 
Suchá a dehydrovaná pleť: doporučuje se 3-5 minut. 

♦ 



 
Seznámení se s funkcemi 

 

 
Rotační kartáč 

 
 
◆ Upozornění pro provoz 

Upozornění 
 

• Nepoužívejte pod očima. 
• Následující skupiny mají zakázáno používat funkci kartáče: 

Alergičtí pacienti. 
Popáleniny kůže, opaření, spáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 

 
 
 

Pozor 
 

• Před použitím zkontrolujte, zda je hlavice kartáče pevně zasunuta do rukojeti kartáče. 
• Kartáč nepoužívejte, dokud držíte hlavní hlavu kartáče. 
• Hlavu kartáče během používání nezapojujte ani nevyměňujte. 
• Nepoužívejte ruce ani jiné předměty, abyste kartáč otočili násilím. 
• Funkci kartáče nepoužívejte delší dobu, aby nedošlo k přehřátí rukojeti kartáče. 
• Před dotykem s pokožkou zákazníka otočte hlavu kartáče dolů. Při dotyku s pokožkou zákazníka 

by síla měla být mírná, aby zákazníkovi nezpůsobovala nepohodlí. 



2  34 
 

Rotační kartáč 
 

 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
5. Zobrazení doby provozu 

 
 

Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 
Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 

6. Prodloužení doby provozu 
 Rozsah provozního času: 1 ~ 30 minut 

7. Zkrácení doby provozu 
Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 

8. Spustit/pozastavit 

 
◆ Způsob provozu 

1) Nastavte stupeň energie a dobu provozu, nejdelší nastavení může být 30 minut. 
2) Vyberte příslušenství a nasaďte potřebnou sací hlavu. 
3) Pokud chcete přístroj začít používat, stiskněte tlačítko Start. 
4) Po skončení používání vyčistěte příslušenství a položte ho zpět na polici příslušenství. 

 
 

Doporučená doba používání 
 

Upravte trvání podle specifických podmínek pokožky. Obecně by doba trvání neměla přesáhnout 10 minut. 

♦ 



 

 

Seznámení se s funkcemi 
 
 

Galvanická válečková tyč  Galvanická ruční tyč 
 
 
 

◆ Upozornění pro provoz 
Upozornění 

 
• Nezasahujte válečkem přímo do oční bulvy ani se přímo nedotýkejte oka. 
• Je zakázáno používat tento produkt pro následující osoby a části: 

① Těhotné ženy a ženy s kovovými předměty v těle. 
② Alergické pacienty a pacienty s nádory. 
③ Popáleniny kůže, poleptání, spáleniny od slunce, záněty nebo jiné rány. 
④ Lidi s rozšířenými kapilárami. 

• Je zakázáno používat silně alkalické roztoky, aby se zabránilo negativnímu chemickému poškození. 
• Tato funkce se nesmí používat pro jiné než kosmetické účely. 

 
 
 

Pozor 
 

• Kyselost a zásaditost produktů péče o pleť by se měla používat s kladnými a zápornými póly válečku. 
Když je váleček kladný, přívodní kapalina je kyselá (+); Když je váleček negativní, zaváděná kapalina 
je alkalická (-), jako například při výběru produktů péče o pleť, které nejsou přímo označeny jako 
kyselé alkalické, můžete si pořídit testovací papírek ke stanovení pH. 

• Při používání se válečku nedotýkejte přímo ruční tyčí. Pokud je kontakt neopatrný, hlavní přístroj 
aktivuje automatickou ochranu a odpojí výstup. 

• Zákazníci s hrubou kůžičkou by si měli nejprve udělat peeling, a pak zaváděný materiál nanést 
rovnoměrně na místo operace před operací. 

• Různé látky (dvě nebo více chemikálií) nemohou být zavedeny spolu nebo postupně na stejné místo, 
bez ohledu na to, zda mají stejný náboj. 

• Za normálních okolností je účinek importu iontů nepřímo úměrný molekulové hmotnosti zaváděné látky, 
což znamená, že čím větší molekulová hmotnost, tím horší efekt importu a čím menší molekulová 
hmotnost, tím lepší efekt zavedení. 

♦ 



Galvanická válečková tyč 
 

 
 

Galvanická ruční tyč 
 
 
 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Snížení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10 
3. Zobrazení úrovně energie 
4. Zvýšení úrovně energie 

Rozsah úrovně energie: 1 ~ 10  
5. Zobrazení doby provozu 

 
 Doba provozu se začne odpočítávat při provozu. 

Přístroj se automaticky zastaví, když se čas dostane na nulu. 
6. Prodloužení doby provozu 

Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 
7. Zkrácení doby provozu 

Rozsah doby provozu: 1 ~ 30 minut 
8. Spustit/pozastavit 
9. Režim kladného mikroproudového výstupu 

výstupní kladný mikroproudový signál 
10. Režim záporného mikroproudového výstupu 

výstupní záporný mikroproudový signál 
11. Režim smíšeného výstupu periodicky přepíná mezi kladným a záporným mikroproudovým výstupem. 

 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavte stupeň energie a dobu provozu, nejdelší nastavení může být 30 minut. 
2) Vyberte výstupní režim. 
3) Vyberte galvanické příslušenství a nechte hosta držet tyčku rukou. 
4) Pokud chcete přístroj začít používat, stiskněte tlačítko Start. 
5) Po skončení používání příslušenství očistěte a vložte zpět do stojanu na příslušenství. 

 
 
 

Doporučená doba používání 
 

① Trvání penetrační péče: aniontový provoz 2 minuty, pak kationtový provoz 6 minut. 
② Trvání péče o odstraňování vodního kamene: aniontový provoz 6 minut a kationtový provoz 2 minuty. 

♦ 



 
Seznámení se s funkcemi 

 

 
 Režim RES              Režim CAP 
 
 
 
 
 

Záporná tabule 
 
 
◆ Upozornění pro provoz 

                       Upozornění 
 

• Tato funkce není vhodná pro pacienty s hypertenzí, srdečním onemocněním a cukrovkou. 
• Nevhodné pro kojící a menstruující ženy. 
• Neměli by ho užívat pacienti s infekčními chorobami nebo nádory. 
• Funkce by se neměla používat pro jiné než kosmetické účely. 
• Zabraňte tomu, aby se děti dostaly do kontaktu s výrobkem a zacházely s ním jako s hračkou, 

čímž by se dostaly do nebezpečí. 
• Během používání by energetická sonda neměla zůstat ve stejné poloze, aby nedošlo k opaření. 

 

  Pozor 
 

• Před ošetřením věnujte pozornost tomu, zda jsou připojovací kabel, zásuvka napájecího kabelu 
a sonda zcela zasunuty a nainstalovány. 

• Před ošetřením vyjměte vhodný stupeň a sondu. 
• Nezůstávejte příliš dlouho na jednom místě pokožky, abyste předešli opaření. 
• Po ošetřující operaci se sonda vydezinfikuje 75% alkoholem a vhodně uskladní v suchu. 
• Příslušný gel nebo esence se musí aplikovat na části těla ke zvlhčení pokožky. 
• Umístěte všechny elektrody do úplného kontaktu s pokožkou hosta mírnou silou, abyste předešli 

brnění pokožky nebo červeným místům způsobeným agregací proudu. 
• Zařízení s funkcí identifikace lidské impedance může spustit výstup pouze po dobrém kontaktu. 

 
 
 

◆ Bezpečnostní opatření při instalaci 
• Multifunkční kosmetický přístroj F-365 obsahuje jednu zápornou desku, dvě rukojeti 

a dvě sondy. 
• Rukojeti režimu odporu RES jsou označeny červeným kroužkem a musí být vybaveny 

pouze sondami z nerezavějící oceli. 
• Rukojeť kapacitního režimu CAP s modrým kruhovým logem musí být namontována pouze 

s černou sondou. 
• Kolíky obou sond mají rozdílné průměry, proto je potřeba správně nainstalovat sondu 

odpovídající rukojeti. Pokud je sonda nainstalována nesprávně, povede to k tomu, že sonda 
se nedá nainstalovat nebo je sonda volná a snadno spadne, takže ji nelze spárovat. 



 
 
 

Režim RES  
 

 

1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Zobrazení výkonu v reálném čase 

rukojeť a záporná deska tvoří smyčku 
na zobrazení skutečného výstupního výkonu. 

3. Zobrazení výstupního rozsahu 
Zobrazuje nastavený rozsah 0 ~ 100 

4. Zobrazení doby provozu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Když se uvede v činnost, začne odpočítávání doby provozu. 
Když se odpočítávání dostane na nulu, zařízení automaticky zastaví výstup. 

5. Zkrácení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 60 minut 

6. Prodloužení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 60 minut 

7. Spustit/pozastavit 
8. Výstupní stupeň je snížen jemným doladěním 

Nastavitelných 20 stupňů 
9. Výstupní stupeň je zvýšen jemným doladěním 

Nastavitelných 20 stupňů 
10. Hrubý posun snížen 

Nastavitelných 5 stupňů, každý stupeň lze doladit o 20 stupňů. 
11. Hrubý posun zvýšen 

Nastavitelných 5 stupňů, každý stupeň lze doladit o 20 stupňů. 
 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavte čas a výstupní převod. 
2) Odstraňte rukojeť a nainstalujte sondu z nerezavějící oceli. 
3) Poté, co se host dotkne záporné desky, stisknutím tlačítka Start zapněte funkci. 
4) Po skončení časování sondy přestanou fungovat, vyjměte sondu, pak ji otřete a vložte rukojeť 

a sondu zpět na polici příslušenství. 

♦ 



3 
2 

 
Režim CAP  

 

 

 
 

 
1. Návrat do hlavního rozhraní 
2. Zobrazení výkonu v reálném čase 

Rukojeť a záporná deska tvoří smyčku 
pro zobrazení skutečného výstupního 
výkonu. 

3. Zobrazení výstupního rozsahu 
Zobrazuje nastavený rozsah 0 ~ 100 

 
4. Zobrazení doby provozu 

Když se uvede v činnost, začne odpočítávání doby provozu. 
Když se odpočítávání dostane na nulu, zařízení automaticky zastaví výstup. 

5. Zkrácení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 60 minut 

6. Prodloužení doby provozu 
Rozsah provozního času: 1 ~ 60 minut 

7. Spustit/pozastavit 
8. Výstupní stupeň je snížen jemným doladěním 

Nastavitelných 20 stupňů 
9. Výstupní stupeň je zvýšen jemným doladěním 

Nastavitelných 20 stupňů 
10. Hrubý posun snížen 

Nastavitelných 5 stupňů, každý stupeň lze doladit o 20 stupňů. 
11. Hrubý posun zvýšen 

Nastavitelných 5 stupňů, každý stupeň lze doladit o 20 stupňů. 
 

◆ Způsob provozu 
1) Nastavte čas a výstupní stupeň. 
2) Odstraňte rukojeť a nainstalujte černou sondu. 
3) Poté, co se host dotkne záporné desky, stisknutím tlačítka Start zapněte funkci. 
4) Po skončení časování nástavec přestane fungovat, vyjměte sondu, poté ji otřete a vložte 

rukojeť a sondu zpět na polici příslušenství.

+ 



 

   Řešení problémů 
 
 

Jak se projevuje porucha Příčina Řešení 

 
 

Hlavní přístroj nefunguje 
nebo vypadává 

 
 

1. Bez napájení. 

1. Zkontrolujte, zda není vypálená pojistka 
v přihrádce na pojistky v napájecí 
základně. Pokud dojde k přepálení, 
vyměňte za novou pojistku s odpovídající 
specifikací. Stiskněte tlačítko Start, po 
zapnutí se tlačítko rozsvítí. 

2. Napájecí kabel není správně zasunutý 
nebo připojený. 

2. Správně zapojte nebo připojte 
napájecí kabel. 

Displej nefunguje  
1. Bez napájení. 

 
1. Zapněte napájení. 

Sonda příslušenství 
nefunguje 

 
1. Slabý kontakt rozhraní. 1. Odpojte výstupní kabel a poté 

znovu zapojte zásuvku. 

Slabý výstup pro studené 
a horké kladivo, ultrazvuk, 
scrubber, RF, galvanizaci 
a další příslušenství 

 
1. Poloha kohoutku není dobře 
nastavena. 
2. Vysoká teplota příslušenství vede 
k nízkému výstupnímu výkonu. 

 
1. Nastavte vysoký stupeň polohy. 
2. Vhodné použití, nezapínejte na dlouhou 

dobu. Když příslušenství nepoužíváte, 
vypněte hlavní vypínač. 

 
 
Dermabraze má slabé 
sání 

1. Poloha kohoutku není dobře 
nastavena. 
2.  Vnitřek dermabraze zablokován. 
3. Zestárnutí vzduchové trubice. 
4. Rozhraní mezi vzduchovou trubicí 
a sacím perem je uvolněno. 

1. Nastavte polohu stupně a nastavte 
vzduchový regulační ventil. 

2. Vyměňte příslušenství na dermabrazi. 
3. Vyměňte novou vzduchovou hadičku 

a vložte do rozhraní. 

 
 
 
Rozprašovač se slabým 
rozprašovacím účinkem 

1. Poloha kohoutku není dobře 
nastavena. 
2. Zařízení na doplňování vody je uvnitř 
zablokováno. 
3. Stárnutí vzduchové trubice. 
4. Rozhraní mezi vzduchovou trubicí 
a zařízením na doplňování vody je 
uvolněno. 
5. Nedostatek vody v lahvi. 

1. Nastavte vysoký stupeň polohy. 
2. Vyměňte příslušenství zařízení 

na doplňování vody. 
3. Vyměňte novou vzduchovou hadičku 

a vložte do rozhraní. 
4. Dávejte pozor na obsah vody v lahvi 

s vodou a vodu dolévejte včas. 

 
 
Sání pera je slabé 

1. Poloha kohoutku není dobře 
nastavena. 
2. Sací hadice pera je zablokována. 
3. Stárnutí vzduchové trubice. 
4. Rozhraní mezi vzduchovou hadicí 
a sacím perem je uvolněno. 

 
1. Nastavte vysoký stupeň polohy. 
2. Vyměňte nástavec sacího pera. 
3. Vyměňte novou vzduchovou 

hadičku a vložte do rozhraní. 

Výkon vysokofrekvenční 
elektroterapie je slabý 

 

1. Poloha kohoutku není dobře 
nastavena. 
2. Stárnutí po dlouhodobém používání 
elektroterapeutické tyčinky. 

 

1. Nastavte vysoký stupeň polohy. 
2. Vyměňte příslušenství na elektroterapii. 

 
Chvění hostitele 

 
1. Příslušenství je zablokováno. 1. Zkontrolujte, zda není zablokována 

vzduchová trubice příslušného příslušenství. 

Pokud se problém nevyřeší ani po výše uvedených operacích, 
obraťte se na středisko údržby nebo dodavatele, aby ho vyřešili. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nevyhazujte stará nebo vadná zařízení do domácího odpadu; 
mělo by se to dělat pouze prostřednictvím veřejných sběrných míst. 

 ▲ Před použitím zkontrolujte specifikaci produktu. Tato příručka slouží pouze jako 
reference. Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

 


	SVX-20373-06 SVX-20374-06
	Kosmetický přístroj
	◆ Přední panel
	◆ Způsob provozu
	Zadní panel
	Pozor
	Pozor
	◆ I *

	◆ Upozornění pro provoz
	Pozor
	Pozor
	Pozor
	Pozor
	◆ Bezpečnostní opatření při instalaci





